et ab hmōi sapientibus in actibus
aploz pdicator egregius semiuer
bius vocatus est . Qui ergo fluxum
seminis sustinet immundus asserit .
qz multiloquio subdit ex eo sese in
quimat qz si ordinate promeret pro
lem recte cogitacōis edere inaudi
entium corde potuissz . Dūqz in cau
tus p loquacitatem defluit non ad
vsū generacōis sed ad immundici
am semen fūdit . Vnde paulus qz cū
de instantia pdicacōis discipulum
admoneret dixit ad timotheum se
cunda ep̄la . Testificor coram deo r
xpo ihesu qui iudicaturus est viuos
et mortuos et p aduentū ipius r re
gnū eius . pdica verbū . msta oportu
ne importune . Dicitur importune
premisit oportune . qz scilicet apud
auditoris mentē ipse sua similitate
destruit si habē importunitas opor
tunitatē nescit . **¶** Item origenes .
Porcis et canibz nō sunt sacra cō
¶ Mandatis ha **mittenda**
¶ temus . ut venientes ad ciui
tatem discamus pūs quis in ea di
gnus sit ut apud eū cibū sumamus .
quantomagis nosse oportet qz qua
lis ue sit is cui immortalitatis ver
ba credenda sunt . Solliciti enim eē
debemz ne margaritas nostras mit
tamus ante porcōs . sed etiam ob a
lias causas vtile est viri hmōi habe
re noticiam . Si enim scientia qz in
hys de quibz nō pē dubitari qz bo
na sint emendatus ē et inculpabilis
h ē si sobrius si misericors si iustus si
mitis et hūanus est . qz vtiqz bona es
se nullus ambigit tunc ofequens vi
debitur vt ei qui obtinet bona vir
tutū etiā qd deest fidei r scientie cō
feratur . et in quibus maculari vide
batur eius vita que ē in reliquis p
babilis emendetur . Si vero in hys
que palā sunt peccis inuolutus pma
net et inquinatus . Non me oportet
aliquid de secretioribz misterijs et
remotis diuine scientie ploqui . sed
magis prestari r ouenire eū ut pec
care desinat et actus suos a vicijs e
mendet . qd si ingesserit se r puoca
bit nos dicere que eum minus recte
agentem non oporteat audire pru
denter eum debemus eludere . Nā ni
chil omīno rñdere auditorum causa
vtile non videtur . ne forte estimet
nos rñsonis penuria declinare cer
tamen et fides eoz ledatur non in
telligētū ppositū . nrm . **¶** Itē ana
cletus **Verba pdicacōis psecutori**
bus suis platis nō subtrahāt
¶ Cim⁹ qbz
Cimus autem multos ob id

¶ Permisit . ar .
qz ab ordine ver
boz est argumen
tantum . xx . di . s . i
et . xxiii . q . iii . di
splicet . et . i . q . i .
ut eubonē . r . ii . q .
vii . in grauibz .
extra de sep . cum
dilecta . et si prece
dens verbum est
dubium et sequēs
manifestū sequēs
clausula est sequē
da . ff . de pet . here .
verum . quantoqz
etiā fm pcedentē
exponitur sequens
vt . ff . del . i . si fu
plurium . in fi .